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Dr Gaja
ProOczyszczenie 20
saszetek 40 g
suplement diety
Cena 40,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3790

Opis produktu
    We współczesnej diecie często brakuje naturalnych składników żywności, do których zalicza się błonnik pokarmowy. Jest on składnikiembudulcowym tkanek roślinnych m.in. produktów zbożowych, warzyw, owoców oraz nasion roślin strączkowych. Błonnik dzieli się narozpuszczalny i nierozpuszczalny w wodzie. Błonnik rozpuszczalny w kontakcie z woda tworzy rodzaj galaretowatego żelu o dużej objętości,dzięki czemu zapewnia uczucie sytości, a śluzowatą konsystencja ułatwia wydalanie. Błonnik nierozpuszczalny charakteryzuje się zdolnościądo pochłaniania wody i pęcznienia co skraca czas pasażu jelitowego, zwiększa masę stolca oraz częstotliwość wypróżnień.Łuska babki jajowatej wspiera pasaż jelitowy, pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit oraz ułatwia wypróżnianie. Błonnik kakaowy stanowisubstancje balastową, która skraca czas pasażu jelitowego oraz zwiększa masę stolca. Aloes wspomaga prawidłowe funkcjonowanie jelit orazpomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi w ramach zdrowego stylu życia. Do ProOczyszczenia dodaliśmy również jarmuż.Składniki: łuska babki płesznik, łuska babki jajowatej, błonnik kakaowy, suszony jarmuż, sproszkowany żel z liści aloesu zwyczajnego (Aloebarbadensis). Składniki aktywne  w 2 g (1 saszetka)  w 4 g (2 saszetki) Babka płesznik  1200 mg  2400 mg Babka jajowata  500 mg  1000 mg Błonnik kakaowy  160 mg  320 mg Jarmuż  100 mg  200 mg Aloes  40 mg  80 mgZalecane spożycie: 1-2 saszetki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowanyjako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zróżnicowanym sposobie żywienia oraz o prowadzeniu zdrowego trybu życia. Produkt niejest przeznaczony dla dzieci i nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią.Przygotowanie: Zawartość saszetki wsypać do szklanki wody, wymieszać i wypić. Można dodać do koktajlu lub jogurtu. Należy popić dodatkowaszklanka wody. Przechowywać w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.Masa netto: 40 g (20 saszetek) 
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